证券代码：002281             证券简称：光迅科技           公告编号：（2023）010

 1

武汉光迅科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准武汉光迅科技股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可【2022】1238 号）核准，武汉光迅科技股份有限公

司（以下简称“公司”）已非公开发行 84,803,234 股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行 A股股票事项涉及公司董事、监事和高级管理人员

持股变动的情况报告如下：

本次交易中，公司的董事、监事和高级管理人员均不是本次股份认购对象，

本次交易前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。具体情况

如下：

单位：股、%

姓名 职务
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

黄宣泽 董事长 306,200 0.0439 306,200 0.0391

丁峰 董事 -  -

雷信生 董事 -  -

吴海波 董事 45,421 0.0065 45,421 0.0058

胡强高 董事、总经理 306,200 0.0439 306,200 0.0391

胡华夏 独立董事 - - - -

马洪 独立董事 - - - -

王征 独立董事 - - - -

孙晋 独立董事 - - - -

罗锋 监事会主席 - - - -

华晓东 监事 - - - -

朱丽媛 职工监事 - - - -

毛浩 董事会秘书、副总经理 92,925 0.0133 92,925 0.0119

证券代码：002281             证券简称：光迅科技           公告编号：（2023）010

 2

徐勇 副总经理 281,584 0.0403 281,584 0.0360

吕向东 副总经理 198,675 0.0285 198,675 0.0254

向明 财务总监 147,000 0.0211 147,000 0.0188

卜勤练 副总经理 200,600 0.0287 200,600 0.0256

张军 副总经理 200,100 0.0287 200,100 0.0256

合计 1,778,705 0.2548 1,778,705 0.2272

特此公告

武汉光迅科技股份有限公司董事会

                                 二〇二三年三月三十日